
Faktura bude zas ána na e mai Ĺnfo držen' terminu dodán' Vám bude účtována sm uv z fakturovan(

částky za každý den prodleni. Na faktuře uvádějte čísĺo našíobjednávky. Splatnost faktury je 14 dni od data přijetífaktury. Faktura, která nebude obsahova
všechny náležitosti bude vrácena a do doručení opravené faktury nebude Odběratel v prodleni.

Pokud hodnota objednávky přesáhne 50 000 KČ bez DPH, bude objednávka zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejněni objednávk'
provede Odběratel.
Dodavatel bere na vědomí, že Odběratel jakožto správce zpracovává jeho osobní údaje bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plněni dodávkov(
smlouvy v souladu s nařízenÍm (EU) 2016/679 a souvisejÍcÍmi vnitrostátnimi předpisy. Pokud dodavatel přijde do styku s osobními údaji odběratele či osob
jejichž údaje odběratel zpracovává, zavazuje se k jejich zpracování výhradně za účelem plnění dodávkové smlouvy, jejich neposkytnutí třetim osobám i
náležité ochraně. Podrobné informace o zpracováni osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách organizace, případně je možno o ně zažáda
elektronicky na adrese či písemně na adrese Odběratele.

OBJEDNÁVKA ČĹSLO 78/2/2025

Pokud navazuje na smlouvu, doplňte čísĺo jednaci

Vy,tavena v Praze dne: 13 05.2025

DODAVATEL ODBĚRATEL
Název: Název:

Jan Kobián
OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA

SIdlo: SIdlo:
Za cIsařským mlýnem 1063/5

Světice 170 06 Praha 7

IČO: IČO:

48553590 75151898
DlČ: DlČ:

není plátce DPH
Datová schránka: Datová schránka:

zx5ks9a
Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Jan Kobián

Bankovní spojení: Bankovni spojení:
RB ČNB Praha 1
ČÍSĹO účtu: ČÍSĹO účtu:

906881/0710

Specifikace objednávky':

Objednáváme u vás zajištění kondični přípravy pro bobisty
V rozsahu cca 8-10 hod. týdně (fakturace dle skutečně odvedené práce)
Cena: 300 Kč/hod.
Frekvence fa ktu race: měsíčně

Finanční místo

Termín a místo dodání: od 20.5. - 31.12.2025

Celková cena bez DPH: Není plátce DPH DPH:

Celková cena s DPH: Max 80.000,- CZK
ZA DODAVATELE OBJEDNÁVKU PŘIjAL': ZA ODBĚRATELE SCHVÁLIL:

jméno a příjmenŕ Jan Kobián Jméno a příjmenh Tomáš kE%ĺu'ĺ

Podpis: Podpis:

Dne: Dne: 13.05.2025""0"

1Specgíkace zboži)'s/užby v textu objednávky musl být shodná se spectfikacl' zboži na faktuře (a pokud je rovněž sm/ouva, tak shoda is textem sm/ouvy).

2 Vsou/adu s /egis/ativou České repub/iky, je nutné podepsat tentoformulář v př/>adě, kdy objednávka nenlpotvrzena na zák/adě jiného p/semného jednánl (např

r


